UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-NN                             Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v Công ty Cổ phần Đầu tư

Thương mại và Du lịch Hoàng Sơn

xin giao đất đợt 1 dự án Khu thương

mại dịch vụ du lịch tại phường

Quảng Cư, thành phố Sầm Sơn.

  Kính gửi:

    - Sở Tài nguyên và Môi trường.

    - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

    - UBND thành phố Sầm Sơn;

    - Công ty CP Đầu tư Thương mại và

     Du lịch Hoàng Sơn.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 88/CV-HS ngày 25/12/2020 của

Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại và Du lịch Hoàng Sơn về việc xin giao đất

đợt 1 dự án Khu thương mại dịch vụ du lịch tại phường Quảng Cư, thành phố

Sầm Sơn (có Công văn gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với, Sở Kế hoạch và

Đầu tư, UBND thành phố Sầm Sơn và các đơn vị có liên quan, xem xét đề nghị

của Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại và Du lịch Hoàng Sơn tại Công văn

nêu trên; đồng thời, xem xét, đánh giá tổng thể mục tiêu và hiệu quả đầu tư đối

với việc giao đất theo giai đoạn của dự án trên; căn cứ quy định hiện  hành của

pháp luật, có ý kiến tham mưu, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/02/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

T.L CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-11T11:26:02+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-12T09:21:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-12T09:21:43+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-12T09:56:55+0700